

Noma af 2003 ApS

Strandgade 93, 1401 København K

CVR-nr. 27 39 46 98

Company reg. no. 27 39 46 98

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2022

1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2023.

Gitte Bogers-Jacobsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Noma af 2003 ApS
Strandgade 93
1401 København K

CVR-nr.: 27 39 46 98
Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Kristian Byrge, Formand
Peter Kreiner
René Redzepi
Jakob Schou Midtgaard
Frank Halborg Jensen

Direktion
Executive board

Peter Kreiner
René Redzepi

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive restaurant- og kantinevirksomhed og dermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Som følge af Covid-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 3.380 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har efter omstændighederne været tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

The principal activities of the company

The objective of Noma af 2003 ApS is to operate a restaurant and other similar businesses.

Unusual circumstances

As a result of Covid-19, the company has received compensation during the financial year, which has affected the profit positive for the year with TDKK 3,380 before tax.

Uncertainties about recognition or measurement

There have been no significant uncertainties or unusual conditions that have affected the recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

In the circumstances, the company's result and economic development have been satisfying.

Expected developments

The company expects an improved result for the year ahead.

Events occurring after the end of the financial year

There are no post balance sheet significant events have occurred which are considered to have significant influence on the assessment of the annual report.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	39.272.902	31.335.297
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-35.941.807	-30.924.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-2.477.793	-2.336.608
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	853.302	-1.925.546
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	26.256	8.803
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	235.374	89.362
3 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-235.492	-307.713
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	879.440	-2.135.094
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-289.051	444.208
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	590.389	-1.690.886
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	590.389	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	0	-1.690.886
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	590.389	-1.690.886

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2022	2021
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	520.538	306.830
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>520.538</u>	<u>306.830</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	10.957.507	13.349.737
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>10.957.507</u>	<u>13.349.737</u>
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	2.175.183	2.248.121
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>2.175.183</u>	<u>2.248.121</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>13.653.228</u>	<u>15.904.688</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	1.547.618	1.617.468
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	9.200.600	7.538.082
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>10.748.218</u>	<u>9.155.550</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	64.781	165.913
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	370.775	1.287.321
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	1.386.752	5.200.066
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	122.065	189.690
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>1.944.373</u>	<u>6.842.990</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>7.839.547</u>	<u>22.150.043</u>
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	<u>20.532.138</u>	<u>38.148.583</u>
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>34.185.366</u>	<u>54.053.271</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	100.000	100.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>6.235.701</u>	<u>5.645.312</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>6.335.701</u>	<u>5.745.312</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>734.220</u>	<u>445.169</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>734.220</u>	<u>445.169</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	0	1.000.000
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>0</u>	<u>1.543.780</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>0</u>	<u>2.543.780</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term payables</i>	1.000.000	1.333.333
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	9.101	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	1.503.844	2.244.496
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	1.692.207	5.295.528
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	8.115.720	9.405.259
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	14.794.573	27.040.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.115.445</u>	<u>45.319.010</u>
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.115.445</u>	<u>47.862.790</u>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	<u>34.185.366</u>	<u>54.053.271</u>
<i>Total equity and liabilities</i>		

1 Særlige poster

Special items

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

5 Eventualposter

Contingencies

6 Nærtstående parter

Related parties

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
<i>Special items</i>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
<i>As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.</i>		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
<i>Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.</i>		
Indtægter:		
<i>Income:</i>		
Kompensation Covid-19		
<i>Compensation Covid-19</i>	3.380.000	10.915.000
	<u>3.380.000</u>	<u>10.915.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
<i>Special items are recognised in the following items in the financial statements:</i>		
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	3.380.000	10.915.000
Resultat af særlige poster netto	3.380.000	10.915.000
<i>Profit of special items, net</i>	<u>3.380.000</u>	<u>10.915.000</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	34.774.531	29.918.989
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	513.344	420.661
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	653.932	584.585
	<u>35.941.807</u>	<u>30.924.235</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>80</u>	<u>71</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	235.492	307.713
	<u>235.492</u>	<u>307.713</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.		
<i>The company has issued mortgages registered to the owners totalling TDKK 2,500 as security for bank loans. The mortgages registered to the owners provide security on the above equipment.</i>		

Noter**Notes**

*All amounts in DKK.***4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)*****Charges and security (continued)***

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.000 t.kr., har selskabet stillet pant 4.000 t.kr. og stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, TDKK 1,000, the company has provided security TDKK 4,000 and security in company assets representing a nominal value of TDKK 1,500. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	10.748
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	65
Erhvervede koncessioner, patenter, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights</i>	521
Driftsmidler <i>Operating assets</i>	10.958

5. Eventualposter***Contingencies*****Eventualforpligtelser*****Contingent liabilities***

Lejeforpligtelser:

Rent liabilities:

Selskabet har påtaget sig en lejeforpligtelse af lejede lokaler udover normal opsigelsestid, som på statusdagen kan opgøres til 31.646 t.kr.

The company has assumed a rent liability in addition to normal notice period which can be calculated on the day of the transaction at TDKK 31.646.

Noter Notes

All amounts in DKK.

5. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Noma Holding ApS, CVR-nr. 35246444, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Noma Holding ApS, company reg. no 35246444 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

6. Nærtstående parter *Related parties*

Koncernregnskab *Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernregnskab for Noma Holding ApS, Strandgade 93, 1401 København K.

The company is included in the consolidated financial statements of Noma Holding ApS, Strandgade 93, 1401 Copenhagen K.